
Nr. 34

Finansavimo 

šaltinio kodas*

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc.

Nuokrypis

3 6=5/4*100 7=5-4

14111 100,00 0,00

151221 100,00 0,00

15131 100,00 0,00

300,00 0,00

14111 100,00 0,00

151221 100,00 0,00

213 98,54 -145,62

298,54 -145,62

Lėšos nepanaudotos dėl vaikų sergamumo

Iš viso pagal programą: 57 557,79 57 412,17 0,00

01.01.01.03.07. Ikimokyklinis ugdymas - Kruopių 

ikimokyklinis skyrius

10 000,00 9 854,38 0,00 2.2.

01.01.01.03.07. Ikimokyklinis ugdymas - Kruopių 

ikimokyklinis skyrius

23 037,25 23 037,25 0,00

01.01.01.03.07. Ikimokyklinis ugdymas - Kruopių 

ikimokyklinis skyrius

24 520,54 24 520,54 0,00

Iš viso pagal programą: 211 395,08 211 395,08 0,00

01.01.01.01.05. Ugdymo planų įgyvendinimas - 

Kruopių pagrindinė mokykla

6 087,00 6 087,00 0,00

01.01.01.01.05. Ugdymo planų įgyvendinimas - 

Kruopių pagrindinė mokykla

24 163,92 24 163,92 0,00

10

01.01.01.01.05. Ugdymo planų įgyvendinimas - 

Kruopių pagrindinė mokykla

181 144,16 181 144,16 0,00

1 2 4 5 8 9

(eurais, ct)

Programos kodas Programos pavadinimas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Nuokrypio sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių 

detalus paaiškinimas

(data)

2020 m. sausio 6 d.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Akmenės rajono Kruopių pagrindinė mokykla, 190448876, Papilės g. 14, 85213 Kruopiai, Akmenės r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2019 M. GRUODŽIO 31 D.

METINĖ

 1 iš 2



14111 100,00 0,00

100,00 0,00

151221 100,00 0,00

211 91,35 -36,34

191,35 -36,34

14112102 99,62 -42,24

151221 99,62 -22,01

199,24 -64,25

1313 65,19 -22 787,67

14134 68,41 -3 478,18

15131 9,58 -9 294,78

143,18 -35 560,63

151221 99,75 -6,64

99,75 -6,64

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas 

asmuo

(parašas) (vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Eglė Galkontaitė

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 

1K-265.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti direktoriaus pareigas Daiva Lunkevičienė

Įdarbinta pagal terminuotas sutatis

Iš viso pagal programą: 2 627,52 2 620,88 0,00

05.01.03.05.21. Užimtumo programos įgyvendinimas - 

Akmenės rajono Kruopių pagrindinė 

mokykla

2 627,52 2 620,88 0,00 1.2.

Užsitęsę vydomi darbai, dokumentacijos 

tvarkymas

Iš viso pagal programą: 86 758,00 51 197,37 0,00

03.01.03.01.09. Kruopių seniūnijos Kruopių miestelio 

viešosios sporto infrastruktūros 

sutvarkymas

10 280,00 985,22 0,00 2.5.

Užsitęsę vydomi darbai, dokumentacijos 

tvarkymas

03.01.03.01.09. Kruopių seniūnijos Kruopių miestelio 

viešosios sporto infrastruktūros 

sutvarkymas

11 010,00 7 531,82 0,00 2.5. Užsitęsę vydomi darbai, dokumentacijos 

tvarkymas

03.01.03.01.09. Kruopių seniūnijos Kruopių miestelio 

viešosios sporto infrastruktūros 

sutvarkymas

65 468,00 42 680,33 0,00 2.5.

Iš viso pagal programą: 16 732,00 16 667,75 0,00

Lėšos nepanaudotos dėl mokinių sergaumo ir 

nelankymo

02.01.01.10.06. Nemokamas maitinimas – Akmenės 

rajono Kruopių pagrindinė mokykla

5 732,00 5 709,99 0,00 2.2. Lėšos nepanaudotos dėl mokinių sergaumo ir 

nelankymo

02.01.01.10.06. Nemokamas maitinimas – Akmenės 

rajono Kruopių pagrindinė mokykla

11 000,00 10 957,76 0,00 2.2.

Iš viso pagal programą: 138 921,83 138 885,49 0,00

01.01.01.05.05. Aplinkos išlaikymas – Kruopių 

pagrindinė mokykla

420,00 383,66 0,00 2.2. Suplanuotoms prekėms pakako surinktos 

pinigų sumos už patalpų ir įrangos nuomą

01.01.01.05.05. Aplinkos išlaikymas – Kruopių 

pagrindinė mokykla

138 501,83 138 501,83 0,00

Iš viso pagal programą: 632,13 632,13 0,00

01.01.01.04. Brandos egzaminų organizavimas ir 

vykdymas bei kita su švietimu susijusi 

veikla

632,13 632,13 0,00

 2 iš 2


